TITRE II 
APPORT ET CAPITAL SOCIAL – VARIABILITE DU CAPITAL  

Article 6 : Apports et capital social 

1.1 - Capital social initial de la SARL géré par le Code de commerce 

Lors de la constitution, il a été fait un apport d’une somme de 12.000 € (douze mille euros), représentant 
un apport en numéraire, divisés en 1.200 parts de 10 € (dix euros) chacune. 

1.2 - Capital social après la transformation en SCIC SARL de la société, admission de nouveaux associés 
dans les conditions et selon les modalités applicables aux sociétés à capital variable